UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-SNNPTNT Ninh Thuận, ngày      tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO

Thời gian tổ chức thi viết kỳ thi tuyển chức danh

Chi cục trưởng Chi cục Phát triển nông thôn; Chi cục trưởng

Chi cục Thủy lợi và Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở

Nhằm kịp thời kiện toàn các chức danh lãnh đạo, quản lý đối với các đơn

vị trực thuộc Sở theo kế hoạch đã đề ra.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo thời gian tổ chức thi

viết kỳ thi tuyển chức danh Chi cục trưởng Chi cục Phát triển nông thôn; Chi

cục trưởng Chi cục Thủy lợi và Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở, cụ thể như

sau:

1. Thời gian:

 a) Đối với chức danh Chi cục trưởng Chi cục Phát triển nông thôn: vào

lúc 14 giờ 00 phút, ngày 16/4/2020 (sáng thứ Năm);

 b) Đối với chức danh Chi cục trưởng Chi cục Thủy lợi: vào lúc 08 giờ 00

phút, ngày 17/4/2020 (sáng thứ Sáu);

 c) Đối với chức danh Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở: vào lúc 14 giờ

00 phút, ngày 17/4/2020 (chiều thứ Sáu).

2. Địa điểm: Tại phòng họp Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, số

134 đường 21/8, phường Phước Mỹ, thành phố Phan Rang-Tháp Chàm.

Thông báo này thay thế Thông báo số 141/TB-SNNPTNT ngày

31/3/2020 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo đến các phòng

chuyên môn thuộc Sở, các đơn vị trực thuộc Sở; các thành viên, các Ban của

Hội đồng thi tuyển và các công chức tham gia thi tuyển để biết, phối hợp thực

hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Thành viên Hội đồng thi tuyển;

- Các Ban của Hội đồng thi tuyển;

- Trang tin điện tử Sở NN và PTNT;

- Các phòng CM, đơn vị trực thuộc Sở;

- Các công chức dự thi tuyển;

- Lưu: VT, TCCB. KTĐ b

Đặng Kim Cương

		2020-04-08T17:23:29+0700

		2020-04-09T08:00:40+0700

		2020-04-09T08:01:32+0700

		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2020-04-09T08:02:31+0700